
 

 

 

UCHWAŁA NR LXII / 327 / 2023 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia  28 grudnia 2023r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia  planu pracy Rady Gminy Jemielno na 2024  rok. 

  

Na podstawie art. 18  ust.1 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  i § 34 ust.1 Statutu Gminy Jemielno z dnia                               

23 października 2020 roku Rada Gminy Jemielno uchwala, co następuje: 

                                                           § 1.                                                                                                                  

Zatwierdza się plan pracy Rady  Gminy Jemielno na rok 2024  stanowiący załącznik  Nr 1 do 

niniejszej uchwały.      

                                                           § 2.                                                                                                                    

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Jemielno.  

                                                          § 3.                                                                                                                

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Na podstawie art. 18  ust.1 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  i § 34 ust.1 Statutu Gminy Jemielno z dnia 23 października 2020 

roku,  sesje Rady Gminy zwoływane są w terminach ustalanych w planie pracy Rady lub                   

w terminach określonych przez Przewodniczącego Rady. W planie pracy zostały określone 

tylko podstawowe tematy. W każdym czasie Przewodniczący Rady może dokonać zmiany 

terminu i uzupełnień w tematyce sesji. 

W związku z tym podjęcie  uchwały jest w pełni uzasadnione.                                                                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                               

                                                                Załącznik nr 1 

         Do Uchwały Nr LXII / 327 / 2023 

                                                                             Rady Gminy Jemielno 

                                                                                  Z dnia 28 grudnia 2023r. 

 

PLAN  PRACY 

RADY GMINY JEMIELNO NA ROK 2024. 

 

Lp Termin sesji                 Tematyka                   

1 Styczeń  

24 

  

1  Sprawozdanie z realizacji planu pracy Rady Gminy  za rok 2023, 

udział  radnych w pracach Rady. 

 2 Sprawozdanie z realizacji planów pracy Komisji Rewizyjnej oraz 

Komisji Stałych Rady Gminy za 2023rok. 

 

2 Luty 

21 

1 Analiza możliwości wyodrębnienia z budżetu gminy środków na 

fundusz sołecki. 

2 Uchwała  w sprawie wyrażenia- nie wyrażenia  zgody na 

wyodrębnienie  funduszu  sołeckiego na rok 2025 

3 Wykorzystanie przez sołectwa w roku 2023  funduszy na 

wspieranie inicjatyw lokalnych. 

 

3 Marzec 

20 

 1 Analiza sprawozdania z realizacji gminnego  programu: 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i 

przeciwdziałaniu narkomanii w 2023 roku. 

  2 Sprawozdanie z działalności GOPS w Jemielnie za rok 2023. 

  3 Sprawozdanie za rok 2023  z działalności Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, rozdysponowanie 

posiadanych środków. 

4 Kwiecień 

17 

 1 Realizacja zadań gminy w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 

roku 2023 z uwzględnieniem potrzeb w latach następnych. 

2  Informacja o działaniach jednostek OSP z terenu Gminy Jemielno 

w roku 2023. 

3  Informacja  o stanie bezpieczeństwa w Gminie Jemielno, 

zagrożenia, przeciwdziałanie w 2023 roku. 

 

5 Maj 

22 

 1 Sprawozdanie  z  realizacji programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w Gminie Jemielno  w roku 2023. 

 2 Sprawozdanie  z działalności GOUK  w Jemielnie w roku 2023. 

 3 Sprawozdanie z działalności GBP w Jemielnie w roku 2023.. 

 



6 Czerwiec 

26 

1 Analiza raportu o stanie Gminy. Wypracowanie opinii w sprawie 

votum zaufania dla Wójta Gminy Jemielno. 

2 Rozpatrzenie i wypracowanie opinii w sprawie sprawozdania  

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 

Jemielno za rok 2023. 

3 Rozpatrzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy 

Jemielno z  wykonania budżetu za rok 2023  

 

 

 

7 Wrzesień 

25 

1 Analiza  informacji o stanie budżetu   Gminy Jemielno  

po I półroczu 2024 . roku. 

2  Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych 

samorządowych instytucji kultury za I  półrocze 2024 roku. 

2 Informacja o przygotowaniu do  roku szkolnego 2024/2025 szkół , 

pomieszczeń dla oddziałów przedszkolnych i innych form 

wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Jemielno. 

 

8 Październik 

23 

1 Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącej Rady Gminy o 

złożonych oświadczeniach majątkowych. 

2  Program współpracy Gminy Jemielno z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2025. 

 

9  Listopad 

20 

1 Ustalenie stawek podatkowych  na rok 2025. 

2 Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania      

Problemów  Alkoholowych i .Przeciwdziałania Narkomanii na 2025r. 

, 

10 Grudzień 

18 

1 Uchwalenie budżetu Gminy Jemielno na rok 2025. 

2 Uchwalenie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jemielno. 

3 Przyjęcie Planu Pracy Rady Gminy Jemielno na rok 2025. 

4 Przyjęcie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej RG na rok 2025. 

5 Przyjęcie Planów Pracy Komisji Stałych RG na rok 2025. 

 

  

Cały rok. 
1 Sprawy bieżące wynikające z pracy organów gminy. 

2 Sukcesywne podejmowanie uchwał wynikających z kompetencji Rady Gminy. 

3 W miarę potrzeb włączenie tematyki wynikającej z wniosków radnych i Wójta Gminy. 
4 Terminy planowanych sesji w uzasadnionych przypadkach  mogą ulec przesunięciu.  

 

 

 

 

 


